

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2018 года

№ 72-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 16 октября 2013 года № 263-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- 1) цифры "34726272,05" заменить цифрами "27256272,05";
- 2) цифры "7470000,00" заменить цифрами "0,00".

2. В разделе 6:

- 1) цифры "34726272,05" заменить цифрами "27256272,05";
- 2) цифры "7470000,00" заменить цифрами "0,00";
- 3) цифры "23470000,00" заменить цифрами "17000000,00".

3. В приложении № 2 "Подпрограмма "Сокращение энергетических издержек в государственном секторе экономики Омской области":

1) в таблице раздела 1:

- в строке "Наименование органа исполнительной власти Омской области, являющегося исполнителем мероприятия" слова "Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области," исключить;

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации":

цифры "23470000,00" заменить цифрами "17000000,00";

цифры "6470000,00" заменить цифрами "0,00";

2) пункт 11 раздела 6 исключить;

3) в разделе 7:

- цифры "23470000,00" заменить цифрами "17000000,00";


- цифры "6470000,00" заменить цифрами "0,00".

4. В приложении № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- 1) в таблице раздела 1:
 - в строке "Задачи подпрограммы" абзац второй исключить;
 - в строке "Перечень основных мероприятий и (или) ведомственных целевых программ" абзац второй исключить;
 - в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации":
 - цифры "11256272,05" заменить цифрами "10256272,05";
 - цифры "100000,00" заменить цифрами "0,00";
- 2) в разделе 3 абзац четвертый исключить;
- 3) в разделе 5 абзацы четвертый, пятый исключить;
- 4) в разделе 6 абзацы восьмой – тринадцатый исключить;
- 5) в разделе 7:
 - цифры "11256272,05" заменить цифрами "10256272,05";
 - цифры "100000,00" заменить цифрами "0,00";
- 6) раздел 10 исключить.

5. Приложение № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

 А.Л. Бурков

